—1—

中国气象服务协会

中气协发〔2018〕14 号

中国气象服务协会关于召开“风云际会·

2018中国气象服务协会年会”的预备通知

各会员单位、合作单位：

为增进中国气象服务协会（以下简称“协会”）会员凝聚

力，更好地宣传、推广气象行业发展理念和最新服务成果，

助力气象企业成长，经协会领导研究，定于 2018 年 10 月

17-19 日在南京信息工程大学召开“风云际会·2018 中国气象

服务协会第三届年会”，现将有关事项预备通知如下：

一、年会主题

智慧气象与产业发展

二、时间

2018 年 10 月 17-19 日

 —2—

三、年会地点

江苏省 南京市  南京信息工程大学

四、组织单位

指导单位：中国气象局

主办单位：中国气象服务协会

承办单位： 华风气象传媒集团有限责任公司

协办单位：南京信息工程大学

五、参与单位

协会各会员单位、合作单位（各省市气象局及直属单位

等）

六、会议议程

序号 会议内容 时间

1
2018 年第二次常务理事会

参会人员报到
10 月 17 日

2 气象服务产业发展论坛主题报告和专题报告 10 月 18 日

3 2018 年度风云际会颁奖典礼 10 月 18 日

4 产品发布会（产品路演）等 10 月 18 日

5

专业委员会分论坛

中国天气未来之路（传媒专委会）

气候可行性高峰论坛（气候专委会）

中国智慧防雷系列活动（防雷专委会）

应急预警科技发展论坛（应急专委会）

国家气象公园主题论坛（旅游专委会）

10 月 19 日

6 2018 年气象服务产品展览暨人才招聘会
10 月 18 日

10 月 19 日

 —3—

七、其他事项

1.协会年会的正式会议通知将于 2018 年 7 月下发。

2.协会年会收取会议注册费，协会会员享受优惠待遇；

年会评选活动坚持公益性，不收取参与单位和个人任何费用。

3.协会年会欢迎多种形式的合作与赞助，有意者可直接

与协会秘书处商洽。

4.年会更多信息将在中国气象服务协会网站公布。

5.年会联系方式

协会官网：www.chinamsa.org

会务联系人：李  闯    010-58995433

招商联系人：董丹蒙    010-58991882

会议联系邮箱：cmsa@chinamsa.org

中国气象服务协会

2018 年 5 月 28 日

中国气象服务协会                       2018年 5月 28日印发

http://www.chinamsa.org/